
PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jl. Jalan  Raden Intan No. 1 Way Mengaku Telp/Fax (0728) 21904

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG
NOMOR : 027 /32/PP/III.08/2019

1. Paket Pekerjaan :

NO PEKERJAAN
HARGA PERKIRAAN

SENDIRI (Rp) LOKASI

1 Pengadaan Pakaian Dinas SatpolPP 199.340.000,- Lampung Barat

2 Pengadaan Peralatan Pemadam
Kebakaran 90.500.000,- Lampung Barat

2. Lingkup Pekerjaan : Pengadaan Barang
3. Sumber Dana :  APBD Kabupaten Lampung Barat TA. 2019
4. Pelaksanaan Pengadaan :

Tempat Pengadaan : Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Lampung Barat
Telp/ Fax : 0728-21904

Kepada Saudara yang diundang, diminta untuk memasukkan Dokumen Kualifikasi dan Dokumen
Penawaran secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut :

NO TAHAPAN TANGGAL WAKTU
1 Pengumuman Pengadaan Langsung 1 Maret 2019 09.00-15.00 WIB
2 Pemasukan Dokumen Kualifikasi dan

Penawaran
4-5 Maret 2019 09.00-14.00 WIB

3 Pembukaan Dokumen Penawaran 6 maret 2019 08.00-12.00 WIB
4 Evaluasi Dokumen Kualifikasi dan

Penawaran
6 maret 2019 13.00- 15.00 WIB

5 Klarifikasi Teknis dan Negosiasi 8 Maret 2019 08.00- 14.00 WIB
6 Penetapan Penyedia Barang/ Jasa 11 Maret 2019 08.00- 15.00 WIB
7 Penandatanganan SPK 12 Maret 2019 08.00- 14.00 WIB

Apabila saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat menghubungi kami
sesuai alamat tersebut di atas sampai dengan batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.

Demikian disampaikan untuk di ketahui.

PEJABAT PENGADAAN
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
KABUPATEN LAMPUNG BARAT,

MISRANTO, S.H.
NIP. 19770510 199902 1 001


